Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 262/2018 

Sirvo-me do presente para publicar errata da publicação do Contrato nº 262/2018 para correção onde 
ler si: PELA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS, A CONTRATANTE PAGARÁ O VALOR 
GLOBAL DE: R$ 1.155,00 (UM MIL CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS), SENDO OS 
VALORES UNITÁRIOS PARA CADA TOLDO DE 105,00(CENTO E CINCO REAIS). Ler si: 
PELA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS, A CONTRATANTE PAGARÁ O VALOR GLOBAL 
DE: R$ 1.155,00 (UM MIL CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS), SENDO OS 
VALORES UNITÁRIOS PARA CADA TOLDO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE 
105,00(CENTO E CINCO REAIS), E CADA TOLDO PARA O POVOADO DE VÁRZEA DO 
MEIO NO VALOR UNITÁRIO DE 131,25 (CENTO E TRINTA E UM REAIS E VINTE E 
CINCO CENTAVOS). 

CONTRATO Nº 262/2018 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, Estado da Bahia, pessoa jurídica 
de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 13.896.758/0001-00, com sede na Praça da 
Bandeira, nº 125, Centro, Várzea da Roça, CEP 44.635-000, Estado da Bahia, neste ato

[...]

57, inciso II, § 1º, da Lei Federal nº 8.666/93, 
prorrogação essa que deverá ser devidamente justificada e instrumentalizada por termo 
aditivo. 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
4.1 - Pela realização dos serviços, a CONTRATANTE pagará o valor global de: R$ 
1.155,00 (Um mil cento e cinquenta e cinco reais), sendo os valores unitários para cada 
toldo na sede do município de 105,00(Cento e cinco reais), e cada toldo para o povoado de 
Várzea do Meio no valor unitário de 131,25 (cento e trinta e um reais e vinte e cinco 
centavos). 
4. 2 - O pagamento serviços objeto deste contrato será efetuado em parcela única, até dia 
20 do mês subsequente a realização do serviço, para todos os efeitos legais e jurídicos.4.3 
- Em nenhuma hipótese o CONTRATANTE pagará serviços adicionais executados pela